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HiQ får nytt uppdrag av ledande global fordonstillverkare 
- levererar produktionstestsystem till Brasilien 
 
 

HiQ har nyligen mottagit en order från en ledande nordisk fordonstillverkare med 
global närvaro. Ordern omfattar leveransen av nya produktionstestsystem för 
kvalitetssäkring av motorer som produceras i Brasilien.  
 
– Vi är mycket stolta över det förnyade förtroendet att leverera den här typen av 

produktionstestsystem till vår kund. Vi har tidigare levererat liknande system avsett för kundens 
verksamhet i Asien, så det nya uppdraget ser jag som ett kvitto på att vi har gjort bra ifrån oss. 

HiQ har lång erfarenhet och kompetens av att utveckla lösningar inom både produktions- och 

utvecklingstestsystem till flertalet kunder i Fordonsindustri, bland annat arbetar vi med system 
för effektiv testning, säger Anders Nilsson, VD HiQ Mälardalen.  

 

Den nya ordern är ett led i att standardisera produktionstesterna av motorer med slutmålet att 
samtliga dotterbolag i koncernen kommer att testa motorer i produktionen på samma sätt.  

 

I det nya systemet, som ska tas i drift av kunden under det första kvartalet 2011, känner 

testprogramvaran av vilken typ av motor som ska testas och genomför sedan automatiskt hela 
testcykeln. Systemet styr och kontrollerar även alla externa system som behövs för att 

genomföra motortestet. När testet är genomfört skickas provresultatet och de önskade 

mätvärdena till en central databas som sedan används i den globala testverksamheten.  
 

– Det betyder mycket att få visa att vi fungerar som en samarbetspartner till våra kunder på den 

globala marknaden och att vi utökar framgångsrika samarbeten till flera geografiska marknader. 
Att ha arbetat med testlösningar i fordonsbranschen i över ett decennium gör att vi har den 

erfarenheten och den kompetensen som krävs för att ro i land med ett sådant här projekt, säger 

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ.   

 
 
För mer information, kontakta gärna: 
Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel: 08- 588 90 000 
Anders Nilsson, VD HiQ Mälardalen, tel: 0589-845 40 

Katarina Bergegård, tf Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0701-06 06 06 

 
HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden 
som hemmamarknad. HiQ har fler än 1000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange’s midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se 

 


